

Ferie zimowe 2025 – wyjazd parafialny dla dzieci i młodzieży

Miejsce: Dom Wczasowy Tatrzańska Ostoja, Gliczarów Górny ul. Skupniowa 42
34-425 Biały Dunajec, www.tatrzańska-ostoja.pl

Podróż autokarem. Wyjazd sobota 08.02.2025 r. po Mszy św. o godz. 7.00.
Powrót sobota 15.02.2025 r. po południu

Wyjazd ma charakter rekolekcyjny: Codzienna Msza św. modlitwa, formacja, praca w grupach.

Zapraszamy zarówno dzieci jeżdżące na nartach **jak i te które chcą nabyć tę umiejętność**

Koszt wyjazdu – 1750 zł (w tym koszt przejazdu, karnetów do jazdy na nartach w wymiarze ok. 4 godz. dziennie, pobytu na termach, wyżywienia i ubezpieczenia grupy)

** Cena nie obejmuje kosztów wypożyczenia sprzętu narciarskiego –*

Trochę sprzętu jest do wypożyczenia w zasobach parafialnych. Wypożyczenie z parafii jest bezpłatne, ale zobowiązuje do konserwacji na koszt wypożyczającego

Koszt wypożyczenia kompletu do jazdy na nartach lub snowboardzie na miejscu na cały pobyt– 150 zł (płatność na spotkaniu przedwyjazdowym)

Zabieramy:

Ważną legitymację szkolną, mały plecak na wyjścia w góry, dwie pary butów do chodzenia na zewnątrz po śniegu, kurtkę grubą ciepłą na narty, spodnie na narty (nie dżinsy) spodnie na zmianę, sweter, skarpety grube (2szt), kałesony lub rajtuzy lub inne, kaptcie do chodzenia po budynku, ciepłą pidżamę, różaniec, latarkę, termos, ciepłą czapkę, rękawiczki, szalik, przybory toaletowe, kanapki na drogę (po dojechaniu na miejsce będzie obiado –kolacja) strój kąpielowy (wizyta na basenie) jeśli ktoś posiada, to narty, buty, kijki, kask okulary lub gogle, – *czyli to wszystko co służy do jazdy na nartach. Uwaga! Przy braku gogli warto wziąć zwykłe okulary przeciwsłoneczne*

Nie zabieramy:

Telefonów komórkowych, gier elektronicznych (*mile widziane gry planszowe*), laptopów, netbooków itp., nadmiernej ilości pieniędzy, ostrych przedmiotów

Uwaga:

Na wyjazd może jechać 52 osoby wraz z wychowawcami. O wyjeździe decyduje kolejność złożenia karty kwalifikacyjnej i wpłacenia zaliczki w wysokości 300 zł

Spotkanie przed wyjazdem:

15.12.2024 r.(niedziela) o godz. 20.00 w domu parafialnym ul. Głębocka 74

Informacje także na: www.swietyszczepan.pl

Zainteresowanych proszę o kontakt telefoniczny: Ks. Marek tel. 668 127 373 lub mailem: mpaska@wp.pl